
МИНИСТР СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

О внесении изменения в приказ министра сельского хозяйства 
и продовольствия Кировской области от 30.12.2019 № 145 

В соответствии с поручением Губернатора Кировской области 

Васильева И.В. от 27.03.2020 № 87, па основании абзаца девятого 

подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных 

планов проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об 

утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей» (в связи с наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ министра сельского хозяйства 

и продовольствия Кировской области от 30.12.2019 № 145 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей па 2020 год», исключив из плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2020 год, утвержденного указанным приказом 

министра, строку «Общество с ограниченной ответственностью 

«Племенной завод «Луговой». 

КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 
г. Киров 



2 

2. Отделу развития животноводства и племенного надзора 

министерства: 

2.1. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

интернет-сайте министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (http://www.dsx-kij-ov.ru) в течение 5 рабочих дней после 

подписания настоящего приказа. 

2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Кировской области 

в течение 3 рабочих дней после подписания настоящего приказа. 

Заместитель Председателя 
Правительства области, 
министр сельского хозяйства и 
продовольствия Кировской области 

http://www.dsx-kij-ov.ru

